Gregorius Magnus, *Hom.* 7. PL 76, 1099,1; CCL 141, 46, l. 1-11 (= PD I,8).

4.- DOMINICA IIII^a. *Anno quinto decimo...* (Lc 3,1). Redemptoris precursor... eius tempora designantur.

Gregorius Magnus, *Hom.* 20. PL 76, 1160,1; CCL 141, 154, l. 1-12 (= PD I,13).

5.- (f. 27) VIGILIE NATALIS DOMINI. *Cum esset desponsata...* (Mt 1,18). Matheus apostolus et evangelista nativitatem domini et salvatoris nostri Ihesu Christi..... inventa est in utero habens de spiritu sancto.

Homiliari bavarès, I,1 (ed. H. BARRÉ, *Les homéliaires carolingiens de l'école d'Auxerre*, Ciutat del Vaticà, 1962, p. 26).

6.- DIE NATALIS DOMINI. *In principio erat verbum...* (Jo 1,1). Quia tempora-lem mediatoris dei... declarat dicens: Et verbum erat apud deum

Beda Venerabilis, *Hom.* I,8. PL 94,38; CCL 122, p. 52, l. 1-27 (= PD I,26).

47. En el necrologi (f. 120v) Ramir II és incrit el 16 d'agost com a monjo: *XVII kalendas september. Obiit Rainimirus monachus et rex Aragonum.* Al marge del full, afectat un xic pel guillotinat, hom l'ha representat com un rei amb corona, ceptre, calça fins al genoll i un gran escut al seu davant, al peu del qual hi ha cinc barres en color.

7.- (f. 27v) FERIA V^a POST INNOCENTUM. *Exiit edictum...* (Lc 2,1). Salvator noster, fratres karissimi, Dei filius coeternus et coequalis patri... qui angelis et homines unam fecit esse familiam.

Homiliari bavarès, I,2 (BARRÉ, p. 283).

8.- [——] *Pastores loquebantur ad invicem...* (Lc 2,15). Nato in bethleem... miserator et iustus dominus.

Beda Venerabilis, *Hom. I,7.* PL 94, 34; CCL 122, 46, l. 1-11 (= PD I,25).

9.- (f. 28) DOMINICA I^a POST NATALIS DOMINI. *Erat Ioseph et Maria...* (Lc 2,33). Lectio sancti evangelii que nunc lecta est, fratres karissimi, manifeste... quia nutricius erat domini salvatoris.

Homiliari bavarès, I,8 (BARRÉ, p. 278).

10.- OCTABAS NATALIS DOMINI. *Postquam consumati sunt...* (Lc 2,21). Sanctam venerandamque... priusquam in utero conciperetur

Beda Venerabilis, *Hom. I,11.* PL 94, 53; CCL 122, 73, l. 1-13 (= PD I,40).

11.- DOMINICA I^a POST EPIPHANIA. *Cum factus esset Ihesus...* (Lc 2,42). Aperta nobis est, fratres karissimi, evangelii lectio... nostre fragilitatis infirma descenderet.

Beda Venerabilis, *Hom. I,19.* PL 94, 63; CCL 122, 134, l. 1-13 (= PD I,59).

12.- (f. 29) OCTABAS EPIPHANIE. *Vidit Iohannes...* (Jo 1,29). Iohannes baptista et precursor domini salvatoris... et ab omni peccato inmunis.

Beda Venerabilis, *Hom. I,15.* PL 94, 74; CCL 122, 105, l. 1-6 (= PD I,49).